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Komuna e Klinés, Drejtoria Komunale e Arsimit, Komisioni vlerésues pér ndarjen bm&r‘ﬁe

Pér listén pérfundimtare (definitive) e studenteve pérfitues té bursés komunale

NJOFTIM

Né bazé té Rregullores Komunale pér ndarjen e bursave pér studenté té Komunés sé Klinés, té miratuar nga Kuvendi Komunal,
me01-06-8132/2020 té datés 04.03.2020, Vendimit t¢ Kuvendit Komunal nr. 01-06-32264/2024 té datés 24.09.2024, Konkursit
Publik nr. 04-451-35003/2024 té datés 22.10.2024 si dhe pas pérfundimit té afatit té ankesave sipas vendimit té komisionit té
ankesave nr. 04-451-40483/2024 i datés 03.12.2024 komisioni vilerésues (pérzgjedhés) shpall listén pérfundimtare té studentéve

pérfitues té bursés komunale:

Nr. | Emri dhe Mbiemri Universiteti/Fakulteti | Dega-Programi Nota Drejtim Totali
mesatare deficitar
1 Rajmond Nocaj Fakulteti i Mjekésis¢ | Mjekési e pérgjiths‘hr_ne 19.25 5 14.25
2 Alma Imeri Fakulteti i Mjekésisé¢ | Mjekési e pérgjithshme | 9.23 5 14.23
3 Samuela Lleshaj Fakulteti 1 Mjekésis€é | Mjekési e pérgjithshme | 9.17 5 14.17
4 Luljeta Markaj Fakulteti 1 Mjekésisé | Mjekési e pérgjithshme | 9.06 5 14.06
5 Donjeta Bajraktari Fakulteti i Mjekésis€é | Mjekési e pérgjithshme | 9.05 5 14.05
6 | Bekim Dodaj Fakulteti i Mjekésisé | Mjekési e pérgjithshme | 9.04 S 14.04
7 Edmond Kolaj Fakulteti i Mjekésis¢ | Mjekési e pérgjithshme | 9.00 5 14.00
8 Mirjeta Gashi | Fakulteti i f\/[ﬁ(e_sise Infermieri 8.93 5 13.93
9 Mimoza Heqimi | Fakulteti i Mjel{gsisé M_jekési e pérgjithshme | 8.79 5 13.79
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10 [ Elona Gashi Fakulteti i Mjekésisé | Infermieri 8.77 13.77
11 |‘Adea Morina Fakulteti i Mjekésisé | Mj ¢kési e pérgjithshme | 8.77 - 13.77
r_ ‘ il
12 |*Eris Millaku Fakulteti i Mjekésisé | Mjtkési e pérgjithshme | 8.67 ' 13.67
13 | Blerta Tanushi Fakulteti i Mjekésisé | Mjekési e pérgjithshme | 8.67 13.67
14 | Tima Elezaj Fakulteti i Mjekésis€é | Mjekési e pérgjithshme | 8.64 13.64
15 | Anita Markaj Fakulteti i Programi Arkitekturé 8.44 13.44
Arkitekturés
16 | Berlinda Dodaj Fakulteti i Mjekésis€ | Mjekési e pérgjithshme | 8.43 13.43
17 | Ruvejda Elezaj Fakulteti i Mjekésisé | Programi Stomatologji | 8.42 13.42
18 | Arbiana Morina Fakulteti i Mjekésisé | Programi Stomatologji | 8.32 13.32
19 | Verona Ibishi Fakulteti i Mjeké&sis€é | Mjekési e pérgjithshme | 8.40 13.40
20 | Fortesa Raci Fakulteti i Mjekésis€é | Mjekési e pérgjithshme | 8.27 13.27
21 | Fjolla Shala Fakulteti i Inxhinierisé | Programi mektroniké 8.16 13.16
mekanike
22 | Florian Krasniqi Fakulteti 1 Mjekésisé | Mjekési e pérgjithshme | 8.11 13.11
23 | Kaltrina Berisha Fakulteti i Mjekésisé | Infermieri 8.11 13.11
24 | Rita Ademi Fakulteti i Inxhinieris€ | Programi Inxhinieri 8.09 13.09
Elektrike dhe Kompjuterike dhe
Kompijuterike Softuerike
25 | Eronita Thagqi Fakulteti i Programi Arkitekturé 8.08 13.08
Arkitekturés
26 | Klerona Gashi Fakulteti i Mjekésisé | Infermieri 8.07 13.07
| 27 | Marigona Marku FSHMN ‘Matematiké 8.00 15 ' 13.00
28 | Dorentina Marku Fakulteti i Mjekésisé | Mjekési e pérgjithshme | 7.92 12.92




Mekanike

29 | Elena Gashi Fakulteti i Mjekésis€ | Infermieri 7.86 12.86
30 | Samira Zykolli Fakulteti i Mjekésisé¢ | Infekmieri 7.86 1 12.86
] i
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31 | Visar Gjema Fakulteti i Inxhinierisé | Programi Inxhinieri 7.81 12.81
Elektrike dhe Kompjuterike dhe
Kompjuterike Softuerike
32 | Elisa Neziraj Fakulteti i Mjekésisé | Infermieri 7.69 12.79
33 | Erona Ademi Fakulteti i Inxhinierisé | Konstruktiv 7.72 12.72
se Ndértimit
34 | Arlind Duraku Fakulteti 1 Mjekésis¢ | Infermieri 7.65 12.65
35 | Enrik Ademi Fakulteti i Inxhinierisé | Programi Inxhinieri 7.55 12.55
Elektrike dhe Kompjuterike
Kompjuterike
36 | Erora Millaku Fakulteti 1 Programi Arkitekturé 7.50 12.50
Arkitekturés
37 | Florentina Gashi Fakulteti i Inxhinieris€ | Programi prodhimtari 7.47 12.47
Mekanike dhe Inxhinieri
Industriale me
Menaxhment
38 | Erisa Gashi Fakulteti i Programi Arkitekturg 7.44 12.44
Arkitekturés
39 | Leoar Prekadinaj Fakulteti i Inxhinierisé | Programi prodhimtari 7.38 12.38
Mekanike dhe Inxhinieri
Industriale me
Menaxhment
40 | Liburna Berisha Fakulteti 1 Inxhinierisé | Programi Inxhinieri 7.19 12.19
Elektrike dhe Kompjuterike dhe
Kompjuterike Softuerike
41 | Ardison Berisha Fakulteti i Mjekésisé Infermieri 7.08 12.08
42 | Bleon Racaj Fakulteti i Inxhinierisé P_rngrami mektroniké 7.00 12.00
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43 | Florentina Bojaj Fakulteti i Inxhinieris€ | Programi Inxhinieri 6.86 5 11.86
Elektrike dhe ckonomike
. Kompjuterike -
44 Aigon Bardheci Fakulteti i Inxhinierisé Kon%:_truktiv 6.72 +5 11172
4 se Ndértimit 3 :
45 | Mirlinda Bojaj Fakulteti 1 Inxhinierisé | Programi Inxhinieri 6.25 5 11.25
Elektrike dhe ekonomike
Kompjuterike
46 | Ardiatik Vishaj Fakulteti 1 Arteve Profili Aktrim 9.00 9.00
47 | Flandra Berisha Fakulteti i Filologjis€ | Gjuhé dhe letérsi 8.96 8.96
angleze
48 | Majlinda Kolaj Fakulteti i Filologjisé¢ | Gjuhé dhe letérsi 8.92 8.92
angleze
49 | Gresa Millaku Fakulteti Juridik Juridik 8.82 8.82
50 | Ardit Elezaj Fakulteti Juridik Juridik 8.75 8.75
51 | Valza Jagoda Fakulteti Filozofik Programi Psikologji 8.70 8.70
52 | Blerta Mustafaj Fakulteti Juridik Juridik 8.67 8.67
53 | Bahrije Imeri Fakulteti Filozofik Puné Sociale 8.60 8.60
54 | Rozafa Morina Fakulteti 1 Filologjis¢ | Gazetari 8.60 8.60
55 | Elsa Gashi B Fakulteti i Mjekésisé_ | Programi Fizioterapi 8.55 8.55
56 | Shqipe Gllasoviku Fakulteti i Edukimit Programi fillor 8.51 8.51
57 | Besjana Berisha Fakulteti Juridik Juridik 8.50 - 8.50
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58 | Mevlana Raci Fakulteti i Edukimit Programi fillor 8.48 8.48
59 | Pakize Murati Fakulteti | Biznesit | Menaxhim Biznesi 8.46 8.46
60 | Viera Raci Fakulteti i Mjekésisé | Progtami Farmaci 8.44 B.44
61 | Valton Morina Fakulteti i Mjekésis€ | Programi Fizioterapi 8.44 8.44
62 | Enkela Morina Fakulteti 1 Bujqésisé Programi Teknologji 8.40 8.40
dhe Veterinarisé Ushgimore me
Bioteknologji
63 | Barbara Bekaj Fakulteti i Edukimit Edukim fillor 8.40 8.40
64 | Djellza Berisha Fakulteti i Ekonomisé | Programi Menaxhment | 8.39 8.39
65 | Adesa Berisha Fakulteti i Filologjisé¢ | Gjuhé dhe letérsi 8.36 8.36
angleze
66 | Djellza Shala Fakulteti i Filologjisé¢ | Gjuhé dhe letérsi 8.36 8.36
angleze
67 | Levisa Elezaj Fakulteti Ekonomik Programi Menaxhimet | 8.33 8.33
68 | Arita Sverka Fakulteti Filozofik Programi Psikologji 8.30 8.30
69 | Akleta Rrustaj Fakulteti Ekonomik Banka dhe financa 8.30 8.30
70 | Robert Kolaj Fakulteti i Mjekésis¢ | Programi Fizioterapi 8.23 8.23
71 | Elsa Tafilaj FSHMN Shkencat kompjuterike | 8.21 8.21
72 | Rinesa Raci Fakulteli Ekonomik | Ekonomik 821 8.21
73 _)Ehevrije Bajraktari Fakulteti i Edukimit Programi fillor 8.18 8.18
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74 | Pranvera Markaj Fakulteti i Mjekésis€ | Fizioterapi 8.15 8.15
75 | Drtona Jashari Fakulteti i Bujgésisé | Programi Teknologji 8.13 813
¥ dhe Veterinarisé Ushgilhore me I
b Biotelnologji IS
76 | Dorarta Gashi Fakulteti Juridik Juridik 8.11 8.11
77 | Erza Boja Fakulteti 1 Edukimit Programi fillor 8.10 8.10
78 | Diellza Agushi Fakulteti Juridik Juridik 8.08 8.08
79 | Veronika Prenaj Fakulteti i Edukimit Programi fillor 8.03 8.03
80 | Blerona Morina Fakulteti i Filologjis€¢ | Gjuhé dhe letérsi 8.02 8.02
angleze
Komisioni:
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